关于西安蓝岸新科技股份有限公司 2024 年度财务报表

无保留意见审计报告中与持续经营相关的

重大不确定性段涉及事项的专项说明

中兴财光华审专字（2025）第 327016 号

关于西安蓝岸新科技股份有限公司 2024 年度财务报表

无保留意见审计报告中与持续经营相关的重大不确定性段涉

及事项的专项说明

中兴财光华审专字（2025）第 327016 号

西安蓝岸新科技股份有限公司全体股东：

我们接受委托，审计了西安蓝岸新科技股份有限公司（以下简称蓝岸科技

公司）2024 年度财务报表，包括 2024 年 12 月 31 日的合并及公司资产负债表，

2024 年度的合并及公司利润表、合并及公司现金流量表、合并及公司股东权益

变动表以及财务报表附注，并于 2025 年 4 月 22 日出具了包含与持续经营相关的

重大不确定性段的无保留意见审计报告（中兴财光华审会字（2024）第 327032

号）。

根据中国证券监督管理委员会《公开发行证券的公司信息披露编报规则第

14 号——非标准审计意见及其涉及事项的处理（2020 年修订）》、《监管规则

适用指引——审计类第 1 号》以及《全国中小企业股份转让系统挂牌公司信息披

露规则》的要求，现就相关事项说明如下：

在上述财务报表审计中，我们按照《中国注册会计师审计准则第 1221 号—

—计划和执行审计工作时的重要性》确定重要性，蓝岸科技公司近年来经营状

况大幅度波动，营业收入近两年大幅下降，因此选取总资产作为基准，2024 年

度总资产为 413.48 万元，按 0.5%的比例计算的合并财务报表整体重要性水平金

额为 2.07 万元。

一、 与持续经营相关的重大不确定性段涉及的事项

我们提醒财务报表使用者关注，如财务报表附注二、2 持续经营所述，蓝岸

科技 2024 年发生净亏损 2,477,089.54 元，累计未分配利润为-2,658,339.31 元，已达

股本的 53.17%，蓝岸科技营业收入已连续两期大幅下降，本期营业收入为

96,813.91 元，较去年同期下降 96.91%，如财务报表附注二、2 所述，这些事项或

情况，表明存在可能导致对蓝岸科技持续经营能力产生重大疑虑的重大不确定

性。该事项不影响已发表的审计意见。

		2025-04-22T15:18:14+0800
	Report Coding.

		2025-04-22T15:18:14+0800
	Report Coding.

		2025-04-22T15:18:14+0800
	Report Coding.